[image: ]PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 006/2019

Dispõe sobre a homologação definitiva das inscrições do Concurso Público Edital de abertura nº 001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de vagas às pessoas com deficiência e indeferimento do pedido de tratamento diferenciado, conforme segue abaixo:

	Inscrição
	Nascimento
	CANDIDATO
	CARGO
	RESULTADO DO RECURSO

	49810919
	16/12/1986
	EVANDRO HUBARYK DE MORAES
	Agente Municipal de Trânsito
	INDEFERIDO

	49803471
	00/00/0000
	RAFAELA MARIANI BARRAGAN ALVES
	Arquiteto
	INDEFERIDO

	49804771
	09/06/1994
	Bruna Danielle Damas dos Santos
	Auxiliar de farmácia
	INDEFERIDO

	49810339
	07/03/1994
	Gerusa Stanoga Rosa de Oliveira
	Auxiliar Serviços Gerais
	DEFERIDO

	49800142
	13/10/1978
	Valdirene Alonso da Rocha
	Auxiliar Serviços Gerais
	DEFERIDO

	49807245
	16/07/1987
	Marly stefanuto
	Educador infantil
	DEFERIDO

	49807675
	17/07/1987
	Max Junior Silva Batista
	Educador infantil
	INDEFERIDO

	49810010
	27/03/1983
	CAROLINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DIAS GOMES
	Fisioterapeuta
	INDEFERIDO

	49806127
	25/08/1987
	JOSE VICENTE PEREZ GOMEZ
	[bookmark: _GoBack]Médico Clínico Geral -Plantonista
	DEFERIDO

	49802526
	28/08/1968
	Helder Candido Lira
	Motorista AB
	DEFERIDO

	49808974
	22/10/1981
	Alessandra Aparecida Peixoto Brensis
	Professor
	INDEFERIDO

	49805164
	03/01/1991
	Fernando Cleiton Ladeira
	Psicólogo
	INDEFERIDO

	49801636
	15/01/1990
	Lucia Abreu Targueta Wilt
	Técnico de enfermagem
	DEFERIDO

	49802642
	07/07/1979
	antonio marcos de sousa
	Técnico de enfermagem em turno de revezamento
	INDEFERIDO

	49801560
	02/06/1997
	GLEICE MARA BERNARDES SANTANA
	Tesoureiro
	DEFERIDO

2. Divulga-se a homologação definitiva das inscrições, conforme ANEXO I.
3. Divulga-se a homologação definitiva dos candidatos inscritos na condição de deficiência, conforme ANEXO II.
4. Divulga-se o resultado definitivo dos pedidos para tratamento diferenciado, conforme ANEXO III.
5. Divulga-se a listagem das inscrições não homologadas em atenção ao item 6.4. do Edital de abertura do concurso público, com relação à data limite para pagamento da taxa de inscrição, conforme segue:
	Inscrição
	Nome do Candidato
	Nascimento
	Nome do Cargo
	Data Pagamento

	49800603
	Amanda Souza Cruz
	31/03/2001
	Auxiliar Administrativo
	06/06/2019

	49801039
	DEBORAH CRISTINA DE SANTANA
	18/10/1988
	Auxiliar Administrativo
	06/06/2019

	49801539
	Ademir Aparecido De Lima
	19/11/1981
	Técnico de enfermagem em turno de revezamento
	06/06/2019

	49801824
	Jacqueline Kaseker de Lara
	00/00/0000
	Auxiliar Administrativo
	06/06/2019

	49801863
	Stefane Antonio Luvizetto dos Santos
	08/04/2001
	Auxiliar de farmácia
	06/06/2019

	49802156
	Bruna Nicoli da Luz Marcellino
	19/01/1990
	Auxiliar Serviços Gerais
	06/06/2019

	49802207
	Greyce Barbosa Alarcão
	09/03/1984
	Médico Veterinário
	06/06/2019

	49802235
	Ana Paula Nunes
	22/09/1989
	Auxiliar Serviços Gerais
	06/06/2019

	49802242
	davi olavo vaz de lima
	15/01/1988
	Agente Municipal de Trânsito
	06/06/2019

	49802445
	jessica cristina luiz rocha
	25/10/1988
	Resgatista/Socorrista - revezamento
	06/06/2019

	49802468
	MARIA FERNANDA DINIZ SILVEIRA
	19/08/1998
	Educador infantil
	06/06/2019

	49803465
	ana claudia marques menezes bergamim
	13/09/1990
	Auxiliar Administrativo
	06/06/2019

	49803467
	Ana Claudia Hersen
	18/04/1997
	Auxiliar Administrativo
	06/06/2019

	49803511
	Natiele Santos de Souza
	02/04/1992
	Médico Clínico Geral - 40h
	06/06/2019

	49803575
	JOSIMEIRE APARECIDA VICENTE
	19/07/1979
	Auxiliar saúde bucal
	06/06/2019

	49803779
	Guilherme Tadeu de Lorena
	25/03/1994
	Resgatista/Socorrista - revezamento
	06/06/2019

	49803786
	Kamila Cristina Teixeira de Souza
	28/05/1990
	Educador infantil
	06/06/2019

	49803788
	Willian Jesus Desidera da Silva
	14/01/1988
	Motorista D
	06/06/2019

	49803875
	Guilherme Telles da Silva
	07/10/1986
	Orientador social
	06/06/2019

	49804223
	Gustavo Mendonça Lima
	11/01/1993
	Engenheiro Agrônomo
	06/06/2019

	49804905
	Juliana Maria dos Reis Souza
	16/08/1986
	Psicólogo
	06/06/2019

	49805162
	DAIANE DE JESUS
	00/00/0000
	Gestor em Meio Ambiente
	06/06/2019

	49805668
	Rosimara Delfina de Santana
	14/06/1978
	Auxiliar Serviços Gerais
	06/06/2019

	49805844
	JOICE AMANDA VALERIO GOMES
	01/02/1996
	Auxiliar Serviços Gerais
	06/06/2019

	49806034
	MARCOS ALBERTO VERISSIMO PORTO
	00/00/0000
	Motorista D
	06/06/2019

	49806121
	JOÃO VITOR PIMENTEL
	00/00/0000
	Advogado
	06/06/2019

	49806385
	Venicius dos Santos Silva
	11/04/1984
	Motorista D
	06/06/2019

	49806595
	esther da silva
	00/00/0000
	Enfermeiro
	06/06/2019

	49807050
	EDUARDO HIROSHI IGARASHI
	18/11/1967
	Auditor Tributário
	06/06/2019

	49807227
	esther da silva
	00/00/0000
	Enfermeiro em turno de revezamento
	06/06/2019

	49807254
	DOUGLAS URBANO DA SILVA
	28/09/1986
	Professor Educação Física
	06/06/2019

	49807255
	Elisabete Soares Machado
	01/06/1978
	Educador infantil
	06/06/2019

	49807421
	Ana Paula Romualdo da Silva
	17/12/1991
	Psicólogo
	06/06/2019

	49807460
	ANGELICA LUZIA DE JESUS MARCHIORI
	24/12/1985
	Enfermeiro
	06/06/2019

	49808176
	jefferson almeida nogueira
	09/08/1990
	Auxiliar Administrativo
	06/06/2019

	49808398
	Aleff Tadeu Belinatti Hatanaka
	27/03/1994
	Médico Veterinário
	06/06/2019

	49808507
	Ellen de Jesus Lima
	11/12/1999
	Auxiliar Serviços Gerais
	06/06/2019

	49808522
	natalia venancio paixao
	06/08/1987
	Odontopediatra
	06/06/2019

	49808862
	Bruno Polizel
	18/07/1994
	Engenheiro Agrônomo
	06/06/2019

	49808883
	Heloisa Belther Castilho
	04/10/1996
	Engenheiro Civil
	06/06/2019

	49808947
	VALCLEI RASIMAVIKO REJANI
	11/06/1981
	Motorista D
	06/06/2019

	49809893
	Kelly Monique Morais
	05/03/2001
	Orientador social
	06/06/2019

	49810389
	JOSUEL TEODORO SILVA
	00/00/0000
	Motorista D
	06/06/2019

	49810620
	GABRIEL MARCONDES CASTANHEIRA
	19/03/1989
	Odontólogo - 20h
	06/06/2019

	49810773
	WESLEY VICENTIN EDUARDO
	05/07/1988
	Orientador social
	06/06/2019

	49810812
	francieli aparecida barboza da silva
	03/03/1986
	Gari
	06/06/2019

	49810828
	SIMONE GOMES
	27/03/1973
	Gari
	06/06/2019

	49810866
	ABNER HERMINIO NASCIMENTO
	15/01/1972
	Educador infantil
	06/06/2019

	49811253
	Fagner Paulo da Silva
	08/01/1988
	Auditor Tributário
	06/06/2019

	49811262
	Isabella Ribeiro Coccia
	23/02/1998
	Odontólogo - 40h
	06/06/2019

	49811281
	Bruno Cesar Da Silva
	26/03/1989
	Motorista D
	06/06/2019

	49811284
	Ísis Luzia Coccia
	09/07/1991
	Técnico Desportivo
	06/06/2019

	49811299
	Jéssica Mayara Palopoli Minatelle
	00/00/0000
	Engenheiro Civil
	06/06/2019

	49811344
	Edimar de azevedo Dutra
	19/09/1983
	Técnico de enfermagem em turno de revezamento
	06/06/2019

	49811404
	Amalia Dayane Queiroz da Cruz
	05/07/1988
	Enfermeiro em turno de revezamento
	06/06/2019

	49811405
	marizete barbosa da silva
	31/12/1981
	Recepcionista revezamento
	06/06/2019

	49811436
	FELIPE AUGUSTO PEREIRA LEOBAS
	06/12/1988
	Técnico de Raio-X
	06/06/2019

	49811489
	Heitor Jefferson Sevila Versan
	00/00/0000
	Odontólogo - 20h
	06/06/2019

	49811499
	Simone Lourenço de Souza Oliveira
	17/06/1973
	Professor
	06/06/2019

	49811510
	Marcelo Aparecido maestro
	28/10/1977
	Agente Municipal de Trânsito
	06/06/2019

	49811511
	Marcelo Aparecido maestro
	28/10/1977
	Motorista AB
	06/06/2019

	49811534
	Nathalia  Cmargo Costa
	00/00/0000
	Técnico de enfermagem
	06/06/2019

	49811538
	Geison Venancio de Oliveira
	10/01/1989
	Técnico de Raio-X
	06/06/2019

	49811541
	fernanda carvalho simeao cardoso
	25/10/1989
	Técnico de Raio-X
	06/06/2019

	49811551
	João Alberico Bonin
	28/08/1986
	Médico Ginecologista/obstetra
	06/06/2019

	49811552
	Juliete da Conceição Silva
	00/00/0000
	Educador infantil
	06/06/2019

	49802005
	Mario Francisco Peron
	00/00/0000
	Médico Ortopedista
	07/06/2019

	49802012
	Roberta Saboia Gomes
	28/08/1984
	Médico Oftalmologista
	07/06/2019

	49802184
	LUZIA SARTORATO FRANCISCO
	16/12/1983
	Técnico de enfermagem
	07/06/2019

	49802306
	PEDRO ANTONIO ESTEVAM GONÇAOLVES
	03/08/1987
	Motorista AB
	07/06/2019

	49802318
	PEDRO ANTONIO ESTEVAM GONÇAOLVES
	03/08/1987
	Vigia
	07/06/2019

	49802471
	Daiane da Costa da Silva Quinalle
	27/11/1996
	Enfermeiro em turno de revezamento
	07/06/2019

	49803471
	RAFAELA MARIANI BARRAGAN ALVES
	00/00/0000
	Arquiteto
	07/06/2019

	49803641
	Silvanete Sartorato de Souza
	09/04/1977
	Auxiliar de conservação e limpeza
	07/06/2019

	49805164
	Fernando Cleiton Ladeira
	03/01/1991
	Psicólogo
	07/06/2019

	49805330
	Lucas Matheus Machado Dannas
	01/12/2000
	Professor
	07/06/2019

	49805511
	leandro aparecido gasot
	12/10/1981
	Técnico de Raio-X
	07/06/2019

	49805759
	Ângela Ribeiro Alcine
	03/12/1996
	Técnico de enfermagem em turno de revezamento
	07/06/2019

	49805958
	Hamilton Cezar Bezerra Leite
	18/01/1984
	Eletricista
	07/06/2019

	49806120
	Andressa Caroline de Lima
	19/05/1990
	Educador infantil
	07/06/2019

	49806197
	Maria Jose da Silva
	00/00/0000
	Auxiliar Serviços Gerais
	07/06/2019

	49806651
	Marcos Pedrozo dos Reis
	13/01/1995
	Engenheiro Agrônomo
	07/06/2019

	49807415
	Carla Rafaela Pires
	08/08/1999
	Auxiliar Serviços Gerais
	07/06/2019

	49808807
	Eziel Gonçalves Junior
	04/02/1999
	Técnico de enfermagem
	07/06/2019

	49809538
	PEDRO PEREIRA DE SOUZA JR
	14/11/1986
	Agente Fiscal
	07/06/2019

	49810010
	CAROLINA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DIAS GOMES
	27/03/1983
	Fisioterapeuta
	07/06/2019

	49810077
	Luana Aparecida Depieri
	24/06/1999
	Professor
	07/06/2019

	49810275
	Vinícius Benoni de Miranda
	14/08/1998
	Agente Fiscal
	07/06/2019

	49810344
	HELOISA HEIDEMANN DE ASSIS
	22/05/1997
	Auxiliar Administrativo
	07/06/2019

	49810919
	EVANDRO HUBARYK DE MORAES
	16/12/1986
	Agente Municipal de Trânsito
	07/06/2019

	49800585
	ANA PAULA FERNANDES CHAGAS
	12/03/1987
	Educador infantil
	10/06/2019

	49801501
	Simone Nunes do Nascimento Costa
	27/03/1972
	Auxiliar Serviços Gerais
	10/06/2019

	49801796
	Verona Sabrine Barros Gomes
	00/00/0000
	Auditor Tributário
	10/06/2019

	49801870
	Dimas Custódio de Oliveira
	16/12/1972
	Vigia
	10/06/2019

	49802066
	Robson batista Matos
	21/09/1977
	Soldador
	10/06/2019

	49802668
	ANGELA MARIA DE MENDONCA
	13/12/1979
	Agente Municipal de Trânsito
	10/06/2019

	49802766
	Luana de Fatima Ferreira Gomes Santana
	00/00/0000
	Auxiliar Administrativo
	10/06/2019

	49803245
	SAMARA SOUZA DE OLIVEIRA
	03/10/1990
	Advogado
	10/06/2019

	49803428
	Hudson Wesley perassoli da Silveira
	00/00/0000
	Agente Municipal de Trânsito
	10/06/2019

	49803965
	Ana Maria Rebello Silva
	18/01/1987
	Professor
	10/06/2019

	49805390
	Ailton Correa Costa
	14/03/1969
	Motorista E
	10/06/2019

	49805426
	luis fernando de oliveira sousa
	28/09/1992
	Auxiliar de conservação e limpeza
	10/06/2019

	49805427
	luis fernando de oliveira sousa
	28/09/1992
	Motorista AB
	10/06/2019

	49806780
	PATRICIA DA SILVA
	23/02/1981
	Enfermeiro
	10/06/2019

	49807677
	Valdelice dos Anjos Rasimaviko Rejani
	28/08/1984
	Professor
	10/06/2019

	49807770
	Fabio de oliveira Ferreira
	00/00/0000
	Vigia
	10/06/2019

	49807793
	Ana Lídia da Silva Cascales Correa
	16/11/1989
	Engenheiro Civil
	10/06/2019

	49808792
	Vanir Xavier da Silva
	09/03/1998
	Professor
	10/06/2019

	49809820
	Thaís Caroline Gonçalves
	26/08/1992
	Farmacêutico/bioquímico
	10/06/2019

	49809823
	Antonio Carlos Sturion Júnior
	30/12/1991
	Engenheiro Agrônomo
	10/06/2019

	49809841
	Ana Claudia Martins
	00/00/0000
	Auxiliar Administrativo
	10/06/2019

	49810878
	luiz fellipe ferreira
	24/11/1993
	Professor Educação Física
	10/06/2019

	49811504
	Bruna Lopes Gonçalves
	03/03/1997
	Odontólogo - 20h
	10/06/2019

	49803279
	RONALDO RODRIGUES DO AMARAL
	01/09/1987
	Motorista AB
	11/06/2019

	49805924
	JULIO CESAR DA SILVA URBANO
	08/12/1983
	Engenheiro Agrônomo
	11/06/2019

	49807132
	Leonardo Dos Santos Rodrigues
	29/05/1999
	Técnico de enfermagem
	11/06/2019

	49808974
	Alessandra Aparecida Peixoto Brensis
	22/10/1981
	Professor
	11/06/2019

	49805942
	Francisco de Assis da Silva
	13/01/1974
	Auxiliar Administrativo
	12/06/2019

	49811503
	Bárbara Misturini
	00/00/0000
	Enfermeiro
	12/06/2019

	49801293
	ANDRÉ LUIS JARDIM CARVALHO
	25/04/1980
	Motorista AB
	13/06/2019

	49806578
	Juliana Alice Oliveira do Prado
	00/00/0000
	Professor
	13/06/2019

	49806714
	Gabriel Barbosa Prado da Silva
	00/00/0000
	Motorista AB
	13/06/2019

	49808882
	Maria Rosa da Silva Barbosa
	00/00/0000
	Auxiliar Serviços Gerais
	13/06/2019

	49809723
	Tamires Jordana Marques
	28/09/1998
	Agente Fiscal
	13/06/2019

	49804837
	felipe ferreira dos santos
	17/11/1997
	Motorista AB
	14/06/2019

	49801003
	Michel Anderson Puschi
	28/09/1975
	Técnico de Raio-X
	17/06/2019

MANDAGUARI, 01 de julho de 2019.

Elisabete Cardoso Alexandre
PRESIDENTE DA COMISSÃO
Página 5 de 5

image1.png